
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 898

19. 10. 2021 року 21 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення
З сесії міської ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року №114
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади
на 2021 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

Враховуючи розпорядження Голови облдержадміністрації «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2021 рік» від 13.07.2021р. №548, лист 
Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 
Вінницької обласної державної адміністрації від 05.10.2021р. №2301/5-2, 
звернення головних розпорядників коштів міського бюджету - виконавчого 
комітету Хмільницької міської ради від 18.10.2021р. № 4389/01-21, управління 
житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради від 04.10.2021р. №01-11/847, від 07.10.2021р. №01-11/863, від 
11.10.2021р. №01-11/865, від 12.10.2021р. №01-11/886, від 18.10.2021р. №01- 
11/893, управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
08.10.2021р. №01-15/1256, від 11.10.2021р. №01-15/1272, від 12.10.2021р. №01- 
15/1279, лист начальника ГУ ДСНС України у Вінницькій області полковника 
служби цивільного захисту від 06.10.2021р. №726, взявши до уваги висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів міського бюджету від 04.10.2021р. №702, керуючись ст. ст. 23, 28, 71, 
78, 89, 91, Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік» (зі змінами):

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



1. Збільшити планові показники дохідної частини міського бюджету за 
рахунок спеціального фонду за ККД 41053900 "Інші субвенції з місцевого 
бюджету" на суму 5000000,00 грн.

2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету, збільшити бюджетні призначення спеціального фонду 
міського бюджету за КПКВКМБ 1218330 «Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів» на суму 5171790,00 грн для очистки від мулових 
наносів р. Південний Буг в межах міста Хмільник та Хмільницького району 
Вінницької області (капітальний ремонт) (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи), з них:

Видатки в сумі 5000000,00 грн провести за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету.

Видатки в сумі 171790,0 грн для співфінансування з міського бюджету за 
рахунок вільного залишку коштів спеціального фонду міського бюджету - 
фонду охорони навколишнього природного середовища станом на 01.01.2021р.

3. На виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням 36 сесії 
міської ради 7 скликання 19.05.2017р. №902 (зі змінами), фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 60000,00 грн для ДПРЧ-9 м. Хмільник 
ДПРЗ-7 ГУ ДСНС України у Вінницькій області.

Видатки в сумі 60000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду міського бюджету станом на 01.01.2021 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними 
розпорядниками міського бюджету:

4.1. У правлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду міського 
бюджету - бюджету розвитку:

За КПКВКМБ 0615045 «Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами спорту» на суму 410300,00 грн, що 
передбачені на нове будівництво мультифункціонального майданчика для 
занять ігровими видами спорту (з виготовленням ПКД та проведення його 
експертизи) КЗ "Голодьківський ЗЗСО І-ІІ с." по вул. Подільська, 28 в с. 
Голодьки, Хмільницького району, Вінницької області в сумі 400000,00 грн та 
нове будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими 
видами спорту (з виготовленням ПКД та проведення його експертизи)" КЗ

З ОРИГІНАЛОМ згідно 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ Міб&ОЇ РАДИ 

•----------— 0'- —



«Широкогребельський .ЗЗСО І-ІП ст.» по вул. Центральна, 73А в с. Широка 
Гребля, Хмільницького району, Вінницької області в сумі 10300,00 грн;

- За КПКВКМБ 0617325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту» на суму 600000,00 грн, що передбачені на реконструкцію 
будівлі шахматно-шашкового клубу під спортивний зал для занять з боксу 
Хмільницької ДЮСШ по вул. Столярчука, 23 в м. Хмільнику Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведення її експертизи);

- За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 17910,00 
грн, що передбачені на капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №1 по вул. 
Декабристів, 13 м. Хмільника Вінницької області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи).

4.1.2. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0615031 
«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл» на суму 300000,00 грн, в тому числі:

- загального фонду міського бюджету на суму 100000,00 грн.
- спеціального фонду міського бюджету - бюджету розвитку на суму

200000,00 грн.
4.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 

власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»:
- зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету на 

суму 173903,00 грн, що передбачені на санітарну очистку та прибирання вулиць 
міста.

- збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету 
- бюджету розвитку на суму 728210,00 грн для співфінансування очистки від 
мулових наносів р. Південний Буг в межах міста Хмільник та Хмільницького 
району Вінницької області (капітальний ремонт) (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи).

За КПКВКМБ 1217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету - 
бюджету розвитку на суму 173903,00 грн як співфінансування з міського 
бюджету для придбання трактора КИЙ 14102М (або аналог) в кількості 6 шт. та 
комплектуючого обладнання (причіп, фронтальний навантажувач, відвал, кран- 
маніпулятор з корзиною, косарка роторна) в кількості 7 комплектів.

За КПКВКМБ 1217461 "Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету":

Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету на 
суму 494114,96 грн, передбачені на проведення поточного ремонту доріг та 
тротуарів шляхом укладення асфальтної суміші (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи);

Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду міського бюджету - 
бюджету розвитку на суму 494114,96 грн на капітальний ремонт дорожнього 
покриття та тротуарів по вул. Кутузова в м. Хмільник Вінницької області (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



4.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету:

Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 0217630 «Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності» на суму 30000,0 грн;

Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 30000,0 грн 
(джерела безперебійного живлення)

4.4. При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2021 рік на суму 568017,96 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 568017,96 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 568017,96 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 568017,96 грн.

5. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
на суму 700000,00 грн.

Відновити джерело фінансування за рахунок вільного залишку загального 
фонду міського бюджету станом на 01. 01.2021р. в сумі 700000,0 грн.

6. Відповідно до п. 1-5 цього рішення внести відповідні зміни у додатки 1, 
2, 3, 6, 7 до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 р. №114 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами).

7. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (рішення 3 сесії міської ради 8 скликання від 24.12.2020 
року №114 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 
рік»(зі змінами)), зазначити факт та підставу внесення змін.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету,



Ij £ / \ V •. Додаток № 1
к • ! V А ЇПїГ ’Tnr г»^?ІР'1и®ння 21 cec" міськ°ї Ради 
t* = І адщіЯгГ/гт1*^від 19■10-2021 р-№ 898 

v\ /§Т
Зміни у додаток №1 «Доходи бюджету на 2021 рік» і 

до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади н^202Т?їкЖ рід 24.12.2020 р. №114

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

Разом доходів 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



[і 5 і ^НПЕЛЯРІЯ / ~ - д°даток № 2
%\ ^ \ ДО рішення 21<еиіт4ііськсї/ради 8 скликання від 19. 10. 2021 р. № 898

/&'!>
у Я3/-

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бтоджету на 2021 рік" (зі змінами)" 
до рішення 13 сесії міськбі'раДіг 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік" від 24.12.2020 р. №114

код бюджету грн.

02537000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора -468 210,00 -1 208 017,96 739 807,96 568 017,96

200000 Внутрішнє фінансування -468 210,00 -1 208 017,96 739 807,96 568 017,96

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів -468 210,00 -1 208 017,96 739 807,96 568 017,96

208100 На початок року 2 867 281,64 2 527 497,57 339 784,07 0,96
208200 На кінець року 3 335 491,64 3 167 497,57 167 994,07 0,96

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -568 017,96 568 017,96 568 017,96

Загальне фінансування -568 017,96 568 017,96 568 017,96
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання -468 210,00 -1 208 017,96 739 807,96 568 017,96

600000
Фінансування за активними 
операціями -468 210,00 -1 208 017,96 739 807,96 568 017,96

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -468 210,00 -І 208 017,96 739 807,96 568 017,96

602100 На початок року 2 867 281,64 2 527 497,57 339 784,07 0,96

602200 На кінець року 3 335 491,64 3 167 497,57 167 994,07 0,96

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -568 017,96 568 017,96 568 017,96

Загальне фінансування -568 017,96 568 017,96 568 017,96

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЖЙ РАДИ



02537000000

код бюджету

Зміни в Додаток № 3 "Розподіл видатків міського бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії міської 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік" від 24.12.2020 р 

змінами)

Додаток № З 
до рішення 21 сесії міської ради 8 скликання 

від 19. 10. 2021р. № 898

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

а ції 
видатків 

та 
кредитує 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд ^.Спеціальний фонд^о ’/£ 
_____________________________________________ ri - __ _ _ ___ ґЧ ' *_____________________________

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

К/'Уд-----------

видатки 
споживання

них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник коштів)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0210000
Виконавчий комітет Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 Державне управління 50 000.00 ЗО 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ЗО 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її сіворення), міської, 
селищної, сільської рад

ЗО 000,00 30 000,00 0,00 ЗО 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність -30 000,00 -ЗО 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00, 0,00 0,00 -ЗО 000,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -ЗО 000,00

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

-ЗО 000,00 -30 000,00 0,00 -ЗО 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради (головний розпорядник коштів)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 -828 210,00 -828 210,00 0,00 0,00 0.00 -828 210,00 -728 210,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради (відповідальний виконавець)

100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 -828 210,00 -828 210,00 0,00 0,00 0,00 -828 210,00 -728 210,00

0611000 1000 Освіта 0.00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 -17 910,00 -17 910,00 0,00 0,00 0,00 -17 910.00 -17 910,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 -17 910,00 -17 910,00 -17 910,00 -17 910,00

0615000 5000 Фізична культура і спор г 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 -210 300,00 -210 300,00 0,00 0,00 0,00 -210 300,00 -110 300,00

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 300 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 300,00 -410 300,00 0,00 0,00 0,00 -410 300,00 -410 300,00

0615045 5045 0810
Будівництво мультифункціональних майданчиків для 
занять ігровими видами спорту 0,00 -410 300,00 -410 300,00 -410 300,00 -410 300,00

06Ї7000 7000 Економічна діяльність 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 -600 000.00 -600 000,00

0617300 7300
Будівництво та регіональний розвиток

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0.00
ПГіГЬ

0 000,00 -600 000,00

0617320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00

2
 

їм
 

А
,

ТГЬУП?
-6

1ДДЯ
Ю 000,00 -600 000,00

0617325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культурі

0,00 -600 000,00
ІЗАШЙНИИ відділ м

-6 0 000,00 -600 000,00

1200000

Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник коштів) -1 368 017,96 -1 368 017,96 0,00 0,00 0,00 6 568 017,96 і 017,96 5 200 000,00



Секретар міської ради

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

-1 368 017,96 -1 368 017,96 0,00 0,00 0,00 6 568 017,96 1 396 227,96 0,00 0,00 0,00 6 568 017,96 5 200 000,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -873 903,00 -873 903,00 0.00 0.00 0.00 728 210,00 728 210,00 0,00 0,00 0.00 728 210.00 -145 693,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -873 903,00 -873 903,00 728 210,00 728 210.00 728 210.00 -145 693,00
1217000 7000 Економічна діяльність -494 114,96 -494 114,96 0,00 0.00 0,00 668 017,96 66S 017,96 0,00 0,00 0,00 66S 017,96 175 903,00
1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 903,00 173 903,00 0,00 0,00 0,00 173 903,00 173 903,00
1217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 903,00 173 903,00 0,00 0,00, 0,00 173 903,00 173 903,00

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій

0,00 173 903,00 173 903,00 173 903,00 173 903,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство

-494 114,96 -494 114,96 0,00 0,00 0,00 494 114,96 494 114,96 0,00 0,00 0,00 494 114,96 0,00

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури

-494 114,96 -494 114,96 0,00 0,00 0,00 494 114,96 494 114,96 0,00 0,00 0,00 494 114,96 0,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

-494 114,96 -494 114,96 494 114,96 494 114,96 494 114,96 0,00

1218000 8000 Інша діяльність 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 171 790,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 171 790.00 5 171 790,00
1218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 171 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 171 790,00 5 171 790,00

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів

0,00 5 171 790,00 5 171 790,00 5 171 790,00

3700000
Фінансове управління Хмільницької міської ради 
(головний розпорядник коштів) 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3710000
Фінансове управління Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець) 60 000,00 60 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000.00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

Всього -1 208 017,96 -1 208 017,96 0,00 0,00 0,00 5 739 807,96 568 017,96 0,00 0,00 0,00 5 739 807,96 4 531 790,00

Павло КРЕПКИЙ

■З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
! ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Зміни у додаток №6
"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ре 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році"
до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2021 рік" 

за об'єктами у 2021 році (зі змінами)

г. Додаток № 4
мілкої ради 8 скликання від 19. 10. 2021 р. № 898

.грн.02537000000

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

крсдитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмної 
класифікац 
ії видатків 

та 
кредитував

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Найменування об'єкта / вид будівельних робіт, v тому числі проектні роботи . ■. Загальна 
тривалість 

будівництва

’эдсНатку^ 
(Звершення 

) ’

будівництва.

^’Рівень 
^-виконання 

.-‘робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, які 

спрямовуються на 
будівництво об"єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0600000 Управління освіти, молоді та спорту 

Хмільницької міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0 0 -1 028 210,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

0 0 -1 028 210,00

0611000 1000
Освіта -17 910,00

0611010
1010 0910

Надання дошкільної освіти Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №1 по вул Декабристі в, 13 м. Хмільника Вінницької 
області з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

2020-2021 4 658 807,12 69 -17 910,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 0 -410 300,00

0615045 5045 0810 Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими 
видами спорту

Нове будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту (з 
виготовленням ПКД та проведення його експертизи)" КЗ "Голодьківський ЗЗСО І-ІІ с." по вул. 
Подільська, 28 в с. Голодьки, Хмільницького району. Вінницької області

-400 000,00

0615045 5045 0810 Буді вництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими 
видами спорту

Нове будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту (з 
виготовленням ПКД та проведення його експертизи)" КЗ «Широкогребельський ЗЗСО І-ПІ ст.» по 
вул. Центральна, 73А в с. Широка Гребля, Хмільницького району. Вінницької області

-10 300,00

0617000 7000 Економічна діяльність 0 -600 000,00

0617300 7300 Будівництво та регіональний 
розвиток

-600 000,00

0617320 7320
Будівництво об'єктів соціально- 
культурного призначення

-600 000,00

0617325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури

Реконструкція будівлі шахматно-шашкового клубу під спортивний зал для занять з боксу 
Хмільницької ДЮСШ по вул. Столярчука, 23 в м Хмільнику Вінницької області (з виготовленням 
ПКД та проведення її експертизи)

-600 000,00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності Хмільницької міської ради 
їглплвний птпппя^нніг іглііггікї

0 0 1 222 324,96

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

0 0 1 222 324,96

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 728 210,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Очистка від мулових наносів р. Південний Буг в межах міста Хмільник та Хмільницького району 
Вінницької області (капітальний ремонт) (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

728 210,00

1217000 7000 Економічна діяльність 0 0 494 114,96

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє

25352165 0 494 114,96 0

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дорожнього покриття та тротуарів по вул Кутузова в м. Хмільник Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

2021 25 352 165 0,20 494 114,96 0
гьіІІЗ 

_________ ^4
Усього 0 194 114,96

Павло КРЕПКИЙСекретар міської ради

.ФІНАЛОМ ЗГІДНО 
ащйний відділ міськ



д<
^Додаток № 5
рдаи 8 скликання від 19. 10. 2021 р. № 898

Зміни у додаток №7 "Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських проґрідм у змінами)
до рішення 3 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіально^громади на 2021 рік" від 24.12.2020 р. № 114 

02537000000

код бюджету ТГ'ГГо*’.

грн.

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ 

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер4**-.-^ 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

.«

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 ? Виконавчий комітет Хмільницької 

міської ради (головний розпорядник 
коштів)

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Хмільницької 
міської ради (відповідальний 
виконавець) —

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0217000 7000 Економічна діяльність -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

-ЗО 000.00 -ЗО 000,00 0,00 0,00

0217630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 
7019-2071 поки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року № 1701 (зі 
змінами1

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради (головний 
розпорядник коштів)

-728 210,00 100 000,00 -828 210,00 -828 210,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

-728 210,00 100 000,00 -828 210.00 -828 210,00

0611000 1000 Освіта -17 910,00 0,00 -17 910,00 -17 910,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року № 1699 (зі 
змінами)

-17 910,00 -17 910,00 -17 910,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт -110 300.00 100 000,00 -210 300.00 -210 300,00

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

77



0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту

300 000,00 100 000,00 200 000.00 200 000,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Програма розвитку фізичної культури і спорту у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2019-2021 роки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року № 1705 (зі 
змінами)

300 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної 
інфраструктури

-410 300,00 0,00 -410 300,00 -410 300,00

0615045 5045 0810 Будівництво мультифункціональних 
майданчиків для занять ігровими видами 
спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2019-2021 роки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року №1705 (зі 
змінами)

-410 300,00 -410 300.00 -410 300,00

0617000 7000 ■ Економічна діяльність -600 000,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00

0617300 7300 Будівництво і регіональний розвиток -600 000,00 0,00 -600 000.00 -600 000,00

0617320 7320
Будівництво об'єктів соціально- 
культурного призначення

-600 000,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00

0617325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури

Програма розвитку фізичної культури і спорту у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2019-2021 роки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року № 1705 (зі 
змінами)

-600 000,00 -600 000,00 -600 000,00

1200000 5' правд if і ня житлово- комунального 
господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ряди 
(головний розпорядник коштів)

5 200 000,00 -І 368 017,% 6 568 017,96 1 396 227.96

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності
Хмільницької міської ради
(відповідальний виконавець) <

5 200 000.00 -1 368 017,96 6 568 017.96 1 396 227,96

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -145 693,00 -873 903,00 728 210,00 728 210,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Хмільницької 
міської територіальної громади на 2019-2021

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року №1693 (зі

-145 693,00 -873 903,00 728 210,00 728 210,00

1217000 7000 Економічна діяльність
■' *: > > х> 173 903,00 -494 114,96 668 017,96 668 017,96

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 173 903,00 0,00 173 903.00 173 903.00

1217360 7360

Виконання інвестиційних проектів 173 903,00 0,00 173 903,00 173 903,00

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



1217363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2023 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання 
18.09.2020р. №2833 (зі 
змінами)

173 903,00 173 903,00 173 903,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

0,00 -494 114,96 494 114,96 494 114,96

1217460 7460 У гримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

0,00 -494 114,96 494 114,96 494 114,96

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього господарства 
на території населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2021 - 2023 
роки

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 
31.08.2020 року №2725 (зі 
змінами)

0,00 -494 114,96 494 114,96 494 114,96

•

1218000 8000 Інша діяльність 5 171 790,00 0,00 5 171 790,00 0,00

1218100 8100 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру

0,00 0,00 0,00 0,00

1218300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища

5 171 790,00 0,00 5 171 790,00 0,00

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Хмільницької 
міської територіальної громади на 2019-2021 
роки

Рішення 53 сесії міської 
ради 7 скликання від 
19.10.2018 року № 1693 (зі 
змінами)

5 171 790,00 5 171 790,00

3700000
Фінансове управління Хмільницької 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3710000 Фінансове управління Хмільницької 
міської ради (відповідальний

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3719000 9000 Міжбюджетні ірансферти 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об’єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної 
громади на 2017 - 2021 роки

Затверджена рішенням 36 
сесії міської ради 7 
скликання 19.05.2017р. 
№902 (зі змінами)

60 000,00 60 000,00

Всього 4 501 790,00 -1 238 017,96 5 739 807,96 568 017,96

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІ РАДИ


